
Co potřebuji do 1. třídy 

             
ZŠ T.G.Masaryka, Tyršova 409,                                                                                                        

Bystřice nad Pernštejnem 
 

Ve škole dostanu:           

 učebnice a pracovní sešity pro výuku čtení 

 pracovní sešity do matematiky a prvouky 

 sada předtištěných písanek a uvolňovacích cviků 

 sešity a zápisník 

 náčrtník a výkresy 

 pořadač na osobní portfolio 

 tužka č. 2, guma, pero 

               trojhranné pastelky 

                vodové barvy, voskovky, lepidlo 

                                               nůžky s kulatými hroty 

                                               modelovací hmota, modelovací umělohmotná podložka  

                                              kelímek na vodu, plochý i kulatý štětec 

 laminované školní desky na sešity (při zápisu) 

 ořezávátko s odpadní nádobkou a dvěma otvory 

 stíratelná tabulka s popisovačem 

 paleta z umělé hmoty 

 ochranný igelit na lavici 

 

 

 Připravím si ještě  tyto  potřeby: 

➢ Obaly na sešity a učebnice – lepší kupovat až s učebnicemi v září 

➢ Průhledná folie - tužkou popisovatelná A4 

➢ Průhledné kancelářské folie do pořadače A4 – 10 ks 

➢ Kufřík na pomůcky střed. velikosti (asi 35 x22 x10 - popř. větší) 

➢ Složka barevných papírů 

➢ Pastelky Progresso 

➢ Temperové barvy 

➢ Tuš 1 ks 

➢ Hadřík do VV (větší, např. plena) 

➢ Látkový ubrousek na svačinu 

➢ Na TV prodyšný pytlík s: 

➢ bavlněným tričkem -  krátký rukáv                            

➢ šortkami 

➢ cvičkami 

➢ ponožkami 

➢ švihadlem 

➢ malým tenisovým míčkem 

➢ Umělohmotný obdélníkový košíček do lavice (vel. asi 34x23x6 cm) 

 

 

 

 

Doporučení: na přezutí uzavřené prodyšné neklouzavé přezůvky (ne pantofle), na záda školní 

aktovka (s bezpečnostními prvky - pevná záda, „sedí“ uprostřed zad dítěte), do košíčku papírové  

kapesníčky.  

Pozn. V seznamu nejsou záměrně uvedeny desky na písmena- nekupujte, nepoužíváme. 

 
VŠE OZNAČTE JMÉNEM DÍTĚTE A TŘÍDOU, DO KTERÉ BUDE CHODIT. 

 


